
Uchwała nr 08/18/09/23 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego „Bajka” w Wąbrzeźnie 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Przedszkola Miejskiego „Bajka”  

oraz przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Przedszkola Miejskiego „Bajka” w Wąbrzeźnie 

 

Działając na podstawie art. 98 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U.2023.900 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Przedszkola Miejskiego „Bajka” w Wąbrzeźnie podejmuje uchwałę w 

sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Przedszkola Miejskiego „Bajka”. 

W Statucie Przedszkola Miejskiego „Bajka” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale VII § 25 ust 6 uchyla się pkt 6.1 i 6.2. 

2. W Rozdziale VIII § 31 ust 5 zmienia brzmienie z: 

5. „Ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w 

przedszkolu ponad czas przeznaczony na bezpłatną realizację podstawy 

programowej” na: 

5. „Opłata określona w Rozdziale VII § 25 ust 6 naliczana jest za każdą rozpoczętą 

godzinę dziecka w przedszkolu”. 

§ 2 

Rada Pedagogiczna Przedszkola Miejskiego „Bajka” w Wąbrzeźnie przyjmuje Statut 

Przedszkola Miejskiego „Bajka” tekst jednolity w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Z dniem podjęcia niniejszej Uchwały traci moc dotychczas obowiązujący Statut Przedszkola 

Miejskiego „Bajka” w Wąbrzeźnie. 

 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Przedszkola. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Pedagogicznej 

/-/ Bożena Bereza 

 

 

 


